
OOR Prevence, OSH Pardubice Teplého 1524, Pardubice 

Pracovní jednání rady, plán práce 

29. 11. 2018 

 

 
Plán práce okresní odborné rady prevence při OSH Pardubice  

na rok 2019 
 

1. Prezentace dětské soutěže „požární ochrana očima dětí a mládeže 2019“  
(prosinec – březen 2019) 

2. Leden - Příprava semináře pro preventisty a OOB  
3. Podat žádost o dotaci na materiály PVČ na Magistrát města Pardubice, spolupracovat 

s Magistrátem, s městskými obvody a sdh působícími na území města při provádění 
PVČ. Materiály PVČ – dotisk chybějících záložek, nová pexesa pro děti do 12 let. 

4. 23. 2. 2019 nebo 16. 03. 2018 - Seminář pro preventisty a OOB 
5. 31. 03. 2019 – uzavření okresního kola POODM 2019 
6. 11. 04. 2019 – vyhodnocení okresního kola POODM 2019 výsledky zaslat do 31. 04. 

2019 na KSH Pak 
7. Do 20. 5. 2019 uskutečnit slavnostní vyhodnocení okresního kola POODM 2019 

8. Vytvořit nové materiály na PVČ – pexesa pro děti do 12 (se zaměřením na prevenci) 
9. Celoročně provádět semináře děti, občany a seniory. Po každé PVČ vytvořit zápis o 

provedené akci a zaslat na OSH Pardubice (formulář na OSH) 
10. Spolupracovat s SDH, HZS Pak a obcemi při provádění PVČ. 

 

 

 

 

 

V Pardubicích dne: 29. 11. 2018    zapsal Janda Aleš v.r.  


